01/08/2024 14:10 EDITAL 00/2024 - CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de Engenharia Agronômica, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos acadêmicos e acadêmicas do X semestre do Curso de Engenharia
Agronômica. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a
comparecerem às(ao) , sito a ,  - , nos dias, local e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Bloco CT - Sala 111

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

02/08/2024 13:30 João Isis da Silva Machado Greice Daiane Rodrigues Gomes Claudia Gaiovis João Niemes Diagnóstico Da Cadeia Apícola No Municipio

De Pinhão

02/08/2024 14:10 Felipe Gonçalves Martins Greice Daiane Rodrigues Gomes Liliane Scislowski Allison John De Sousa Efeitos Da Utilização De Diquat E Glufosinato

Para Dessecação Da Cultura Da Soja

02/08/2024 14:40 Thiago  Wojtiuk Greice Daiane Rodrigues Gomes Liliane Scislowski Allison John De Sousa Produção De Tomateiro Em Cultivo

Semi-Hidropônico E Manejo De Ralstonia

Solanacearum

02/08/2024 15:10 Lucas Budnik dos Santos Greice Daiane Rodrigues Gomes Liliane Scislowski Allison John De Sousa Importância Da Utilização De Enraizante Para

Melhorar A Qualidade Das Raízes Nas Mudas

De Fumo

02/08/2024 15:40 Lucas Ferras Neves Greice Daiane Rodrigues Gomes Leandro Mascarello Allison John De Sousa Impacto Das Práticas Sustentáveis Na

Produção Em Estufas:  Estudo De Caso

Guarapuava, 01 de Agosto de 2024.

Assinado por login e senha